盱委教〔2019〕1 号

关于明确县委教育工委、县教体局及

县教师发展管理中心领导班子分工的通知

各中小学、幼儿园，各科室(中心）：

经研究，现就县委教育工委、县教体局及县教师发展管理

中心领导班子成员分工通知如下：

谷文书同志（县委教育工委书记、局长） 主持县委教育工

委、县教育体育局全面工作。

向智勇同志（县委教育工委副书记） 负责组织、纪检、宣

传工作，干部人事、目标管理、党务政务公开，党建、党风廉

政建设、意识形态等责任制落实，行风建设、老干部、统战、

共青团，县管校聘体制机制改革工作，分管人事科、监察室（行

风办）、德宣办（党建办）、团委。挂包城区小学。

张建国同志（县委教育工委委员、主任科员、县教师发展

管理中心主任）主持县教师发展管理中心全面工作。负责教育

现代化建设、义务教育优质均衡发展县创建、教育教学改革、

集团化办学、学校标准化建设、依法行政、师资队伍建设，规

中共盱眙县委教育工作委员会文件

 ★

范办学行为、治理教师有偿家教、学校违规补课专项整治，义

务教育、高中教育、民办教育管理、中小学招生衔接、农民工

随迁子女及外来务工人员子女入学工作。分管办公室、教育科，

县教师发展管理中心研训部、科研部、培训部（师资建设）。

挂包城区中学。

余治水同志（县委教育工委委员、主任科员、县政府教育

督导室主任）主持县政府教育督导室全面工作。负责责任督学

挂牌督导、体育及学校体卫艺、信访稳定、关工委、城市长效

管理、卫生城市创建、国防、双拥、文物保护工作。分管督导

科、综合科、体卫艺科、安稳办（信访）、体育运动中心、体

彩中心。挂包管仲、鲍集学校和幼儿园。

赵鸿瑛同志（副局长） 负责教育系统财务（非常规性支出

超 5000 元的提交班子会集体研究）、审计、后勤和资产管理，

教育资助、教育装备、勤工俭学，财务后勤专项整治，挂乡包

村、扶贫慰问工作。分管财审科、资助中心、教育技术装备与

勤工俭学办公室、铁山寺素质教育基地。挂包天泉湖、桂五、

古桑街道学校和幼儿园。

张克富同志（县委教育工委委员、副局长）负责学前教育、

职业教育与社会教育、语言文字、社会力量办学（非学历）、

招生与自学考试，校外培训机构专项整治，幼小衔接招生工作。

分管幼教科、职社科、招生办（自考办）。挂包马坝、黄花塘、

官滩学校和幼儿园。

刘 军同志（县委教育工委委员、副局长）负责新时代文

明实践工作。

张成桃同志（县委教育工委委员、县第二中学校长）主持

县第二中学全面工作。负责教育基建、发展规划、薄弱学校改

造、重点工程建设、质量强县、工会、妇联工作。分管基建办

（发展规划办）、教育系统工会。挂包河桥学校和幼儿园。

王德友同志（县教师发展管理中心副主任）负责教师培训、

文明创建、安全监督与管理、法制教育、综治与平安校园创建，

食堂安全、伙食费管理专项整治工作，分管教师发展管理中心

培训部（教师培训），安稳办（安全），协助张建国同志分管

教育科（文明创建等）。挂包淮河、穆店、三河农场学校和幼

儿园。

林昌海同志（县教师发展管理中心副主任）负责教育信息

化、招商引资、帮办服务工作，参与县投资促进局第三招商局

招商。分管招商办、教师发展管理中心信息部，挂包城区幼儿

园。

根据上级党委、政府有关规定，领导班子成员按照工作分

工，负责职责范围内的党风廉政责任制建设工作，负责所分管

科室、学校的安全、信访稳定工作。

中共盱眙县委教育工作委员会

                   2019 年 2 月 15 日

(此件公开发布)

中共盱眙县委教育工作委员会办公室  2019年 2月15日印发